
平成２８年７月吉日 

組合員 各位 

大阪鋲螺卸商協同組合 

関西ねじ協同組合 

大鋲協・関西ねじ 合同ハイキングのご案内 

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さてこの度、大阪鋲螺卸商協同組合・関西ねじ協同組合が、合同で生駒山系を北から南に 6 回に分け

てハイキングを行う予定になりました。 

初回の今回は JR 津田駅〜国見山〜交野山〜くろんど園地〜京阪電車私市駅までのおおよそ 6 時間の

コースになります。初心者コースで特に危険な所もありませんので保護者の同伴のもと小学生以上の方

であればご参加いただけます。お誘いあわせのうえ、ぜひご参加頂きますようお願い申し上げます。 

記 

1. 開 催 日 平成２８年１１月３日（木・祝 文化の日） 

(雨天の場合 11月 13日 日曜日に順延) 

2. 集合場所 JR 学研都市線(旧片町線)津田駅 

3. 集合時間 午前８時３０分 

4. 参 加 料 無料(お弁当・飲み物は各自で持参してください。) 

5. 参加資格 組合員・従業員とご家族（小学生以上） 

6. 解散場所 京阪交野線 私市駅 

7. 解散予定時間 午後 3時ごろ 

8. 参加申込 申込は下記へ９月３０日までにＦＡＸをお願い致します。 

※集合場所と解散場所が異なりますのでご注意下さい。 

※参加者には、後日集合場所・雨天時の中止の決定方法等の詳細案内を連絡致します。 

※世話人 大鋲協 増谷彰彦 梅田真吾  関西ねじ 田中栄史 

 

大鋲協・関西ねじ 合同ハイキング参加申込書 

大阪鋲螺卸商協同組合 事務局 宛（ＦＡＸ ０６―６２７１―０５１４） 

貴社名  

メールアドレス  Fax番号  

(フリガナ) 

参加者お名前 
 性別  血液型  

生年月日 

(西暦記入) 
 

当日連絡可能

な携帯番号 
 

グループで参加されます場合でも、人数分の参加申込書をご用意願います。 

＊ご記入いただきました個人情報は、当日の保険の加入と緊急時以外では一切使用いたしません。 

＊必要最低限の団体保険には加入しますが保険以上の責任は負えませんので、各自で体調などを 

管理して下さい。(足のマメや水ぶくれ等は補償外となります。) 

☆後日、感想を関西ねじ宛にメールをいただければ幸いです。info@kansaineji.com 


